Российская Федерация

Администрация  Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2011

                          № 17
с. Хайрюзовка

о внесении изменений в  план работы
 Администрации Хайрюзовского сельсо-

вета  по предотвращению возникновения
чрезвычайных ситуаций  и проявления
 экстремизма

  в соответствии со ст.14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. внести изменение в Постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета №2 от 26 января 2011 года

2. исключить из  плана работы п.8 УУМ Попова И., как ответственного за проведение мероприятия

         3. Общий контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                         А.С.Ерохин

                                                                                  Утверждено постановлением
                                                                              Администрации Хайрюзовского

                                                                               Сельсовета от 26.01.2011№2

                                                                              с изменением  от 4.04.2011 №17

П Л А Н

Работы  Администрации Хайрюзовского сельсовета по предотвращению возникновения чрезвычайных ситуаций и проявления экстремизма.

	№

п\п
	Мероприятия
	Ответственный

за проведение
	Периодичность

проведения

	1.
	Осмотр скважин и водонапорных башен с целью недопущения к ним посторонних лиц
	Солдатов Г.Г. -директор МУП «Магистраль»
	Ежедневно

	2.
	Проверка исправности техники для пожаротушения
	Анохин В.А.- специалист администрации
	Один раз в неделю

	3.
	Сбор и инструктаж добровольной пожарной дружины и   комиссии  по   предупреждению

и  ликвидации  чрезвычайных ситуаций, противодействию экстремизма

и обеспечению пожарной   безопасности
	Ерохин А.С. – глава сельсовета
	Один раз в месяц

	4.
	Совещания  с руководителями учреждений и крестьянских хозяйств по пожарной безопасности, ЧС и противодействию экстремизма
	Ерохин А.С. – глава сельсовета
	По мере необходимости

	5.
	Выполнение мероприятий по пропуску  паводковых вод и контроль за ситуацией в селе в весенний период.
	Ерохин А.С. – глава сельсовета, Солдатов Г.Г. – директор МУП «Магистраль»
	В паводковый период круглосуточно

	6.
	Беседы с учащимися  школы по проявлению бдительности и выявлению (обнаружению) опасности проявления  экстремизма , пожарной безопасности и ЧС
	Ерохин А.С. – глава администрации
	Два раза в год

	7.
	Контроль за эпизоотической обстановкой в селе
	Куприянов Н.Л. - ветврач
	постоянно

	8.
	Контроль за миграцией населения села с целью выявления посторонних лиц и цели их пребывания
	 Красова Т.Ю. –специалист администрации
	постоянно

	9.
	Проверка наличия пожарного инвентаря на объектах социальной сферы и крестьянских хозяйств
	Ерохин А.С. – глава сельсовета
	Один раз в квартал

	10.
	Круглосуточное дежурство работников администрации в праздничные дни
	Ерохин А.С. – глава сельсовета